

Plan B - Vin & Tapasbar ApS
Fredens Torv 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 44 29 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017..

Ole Westergaard-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plan B - Vin & Tapasbar ApS
Fredens Torv 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 44 29 99
Stiftet: 19. november 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ulrik Christensen, Direktør
Ole Westergaard-Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. marts 2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vinbar og café

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.469 mod -10.404 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	19/11 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	1.038.466	0
1 Personaleomkostninger	-959.467	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.170	-4.967
Driftsresultat	11.829	-4.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.423	-8.371
Resultat før skat	-8.594	-13.338
3 Skat af årets resultat	125	2.934
Ordinært resultat efter skat	-8.469	-10.404
Årets resultat	-8.469	-10.404
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.469	-10.404
Disponeret i alt	-8.469	-10.404

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.456	42.039
5 Indretning af lejede lokaler	344.834	7.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>429.290</u>	<u>49.104</u>
6 Deposita	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>573.290</u>	<u>193.104</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	93.353	0
Varebeholdninger i alt	<u>93.353</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.450	0
Udskudte skatteaktiver	3.059	2.934
Andre tilgodehavender	2.663	69.513
Periodeafgrænsningsposter	0	111.875
Tilgodehavender i alt	<u>15.172</u>	<u>184.322</u>
Likvide beholdninger	683.519	520.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>792.044</u>	<u>704.325</u>
Aktiver i alt	<u>1.365.334</u>	<u>897.429</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-18.873	-10.404
	Egenkapital i alt	<u>31.127</u>	<u>39.596</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	30.667	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.667</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.878	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.911	857.833
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.053	0
	Anden gæld	152.698	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.540</u>	<u>857.833</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.207</u>	<u>857.833</u>
	Passiver i alt	<u>1.365.334</u>	<u>897.429</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	19/11 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	895.893	0
Andre omkostninger til social sikring	17.268	0
Personaleomkostninger i øvrigt	46.306	0
	959.467	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.078	7.833
Andre finansielle omkostninger	10.345	538
	20.423	8.371
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-125	-2.934
	-125	-2.934
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	45.240	0
Tilgang i årets løb	62.355	45.240
Kostpris ultimo	107.595	45.240
Af- og nedskrivninger primo	-3.201	0
Årets afskrivninger	-19.938	-3.201
Af- og nedskrivninger ultimo	-23.139	-3.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.456	42.039

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	8.831	0
Tilgang i årets løb	<u>385.001</u>	<u>8.831</u>
Kostpris ultimo	<u>393.832</u>	<u>8.831</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.766	0
Årets afskrivninger	<u>-47.232</u>	<u>-1.766</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-48.998</u>	<u>-1.766</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>344.834</u>	<u>7.065</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Kostpris ultimo	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.404	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.469</u>	<u>-10.404</u>
	<u>-18.873</u>	<u>-10.404</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, der er uopsigelig indtil 31.12.2020. Den samlede leje udgør kr. 2.160.000 i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har herudover ingen eventualposter m.v.